

令和6年度 能登地域の港湾災害復旧事業における建物等事前調査

総括表

[illegible]

第1号内訳書

業務原価及び一般管理費等内訳書

中分類	小分類	単位	数量	単価	合計	摘要
直接原価					9,007,801	
	直接人件費				8,270,868	
	打合せ協議(照査技術者立会)	回	3	116,900	350,700	代価表1号
	現地踏査	業務	1	55,614	55,614	代価表2号
	作業計画の策定	業務	1	46,284	46,284	代価表3号
	事前調査 木造建物A 70㎡以上130㎡未満	棟	1	213,216	213,216	代価表4号
	事前調査 木造建物A 130㎡以上200㎡未満	棟	1	276,600	276,600	代価表5号
	事前調査 木造建物A 300㎡以上450㎡未満	棟	2	511,118	1,022,236	代価表6号
	事前調査 木造建物A 600㎡以上1000㎡未満	棟	1	852,864	852,864	代価表7号
	事前調査 木造建物B 300㎡以上450㎡未満	棟	1	558,144	558,144	代価表8号
	事前調査 木造建物B 450㎡以上600㎡未満	棟	1	698,538	698,538	代価表9号
	事前調査 木造建物C 130㎡以上200㎡未満	棟	2	195,768	391,536	代価表10号
	事前調査 木造建物C 300㎡以上450㎡未満	棟	1	361,672	361,672	代価表11号
	事前調査 非木造建物イ 200㎡以上400㎡未満	棟	1	280,948	280,948	代価表12号
	事前調査 非木造建物イ 400㎡以上600㎡未満	棟	2	393,032	786,064	代価表13号
	事前調査 非木造建物イ 600㎡以上1000㎡未満	棟	1	533,314	533,314	代価表14号
	事前調査 非木造建物ハ 200㎡以上400㎡未満	棟	1	187,242	187,242	代価表15号
	事前調査 非木造建物ハ 400㎡以上600㎡未満	棟	2	261,198	522,396	代価表16号
	事前調査 工作物 100㎡以上300㎡未満	箇所	2	117,162	234,324	代価表17号
	事前調査 工作物 300㎡以上630㎡未満	箇所	2	209,626	419,252	代価表18号
	事前調査 工作物 1300㎡以上2000㎡未満	箇所	1	479,924	479,924	代価表19号
	直接経費				736,933	
	材料費等	式	1	578,960	578,960	代価表20号
	旅費交通費(通勤)	式	1	157,973	157,973	代価表21号
間接原価	その他原価 $8,270,868 \times 35\% / (1 - 35\%)$ (直接人件費)				4,453,862	
業務原価	9,007,801 + 4,453,862 (直接原価) (間接原価)				13,461,663	
一般管理費等	$13,461,663 \times 35\% / (1 - 35\%) - 768$ (業務原価)				7,249,105 7,248,337 20,710,768	業務価格が 1万円単位と なるよう端数 処理(切捨て) -768
合計					20,710,000	
(業務価格)		{(直接人件費) + (直接経費) + (その他原価)} + (一般管理費等)				

代価表1号 打合せ協議(照査技術者立会)

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	1.00	64,800	64,800	
技師(A)		人	0.50	57,000	28,500	
技師(B)		人	0.50	47,200	23,600	
技師(C)		人	0.00	38,400	0	
技術員		人	0.00	33,600	0	
合 計					116,900	
1 回当たり					116,900	

代価表2号 現地踏査

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	0.39	57,000	22,230	
技師(B)		人	0.39	47,200	18,408	
技師(C)		人	0.39	38,400	14,976	
技術員		人	0.00	33,600	0	
合 計					55,614	
1 業務当たり					55,614	

代価表3号 作業計画の策定

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.38	64,800	24,624	
技師(A)		人	0.38	57,000	21,660	
技師(B)		人	0.00	47,200	0	
技師(C)		人	0.00	38,400	0	
技術員		人	0.00	33,600	0	
合 計					46,284	
1 業務当たり					46,284	

代価表4号 事前調査 木造建物A 70㎡以上130㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	1.08	57,000	61,560	
技師(B)		人	1.71	47,200	80,712	
技師(C)		人	1.34	38,400	51,456	
技術員		人	0.58	33,600	19,488	
合 計					213,216	
1 棟当たり					213,216	

代価表5号 事前調査 木造建物A 130㎡以上200㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	1.40	57,000	79,800	
技師(B)		人	2.22	47,200	104,784	
技師(C)		人	1.74	38,400	66,816	
技術員		人	0.75	33,600	25,200	
合 計					276,600	
1 棟当たり					276,600	

代価表6号 事前調査 木造建物A 300㎡以上450㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	2.59	57,000	147,630	
技師(B)		人	4.10	47,200	193,520	
技師(C)		人	3.21	38,400	123,264	
技術員		人	1.39	33,600	46,704	
合 計					511,118	
1 棟当たり					511,118	

代価表7号 事前調査 木造建物A 600㎡以上1000㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	4.32	57,000	246,240	
技師(B)		人	6.84	47,200	322,848	
技師(C)		人	5.36	38,400	205,824	
技術員		人	2.32	33,600	77,952	
合 計					852,864	
1 棟当たり					852,864	

代価表8号 事前調査 木造建物B 300㎡以上450㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	3.04	57,000	173,280	
技師(B)		人	4.20	47,200	198,240	
技師(C)		人	3.81	38,400	146,304	
技術員		人	1.20	33,600	40,320	
合 計					558,144	
1 棟当たり					558,144	

代価表9号 事前調査 木造建物B 450㎡以上600㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	3.81	57,000	217,170	
技師(B)		人	5.25	47,200	247,800	
技師(C)		人	4.77	38,400	183,168	
技術員		人	1.50	33,600	50,400	
合 計					698,538	
1 棟当たり					698,538	

代価表10号 事前調査 木造建物C 130㎡以上200㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	1.04	57,000	59,280	
技師(B)		人	1.53	47,200	72,216	
技師(C)		人	1.14	38,400	43,776	
技術員		人	0.61	33,600	20,496	
合 計					195,768	
1 棟当たり					195,768	

代価表11号 事前調査 木造建物C 300㎡以上450㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	1.92	57,000	109,440	
技師(B)		人	2.83	47,200	133,576	
技師(C)		人	2.11	38,400	81,024	
技術員		人	1.12	33,600	37,632	
合 計					361,672	
1 棟当たり					361,672	

代価表12号 事前調査 非木造建物イ 200㎡以上400㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	1.46	57,000	83,220	
技師(B)		人	2.20	47,200	103,840	
技師(C)		人	1.85	38,400	71,040	
技術員		人	0.68	33,600	22,848	
合 計					280,948	
1 棟当たり					280,948	

代価表13号 事前調査 非木造建物イ 400㎡以上600㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	2.04	57,000	116,280	
技師(B)		人	3.08	47,200	145,376	
技師(C)		人	2.59	38,400	99,456	
技術員		人	0.95	33,600	31,920	
合 計					393,032	
1 棟当たり					393,032	

代価表16号 事前調査 非木造建物ハ 400㎡以上600㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	1.35	57,000	76,950	
技師(B)		人	2.01	47,200	94,872	
技師(C)		人	1.61	38,400	61,824	
技術員		人	0.82	33,600	27,552	
合 計					261,198	
1 棟当たり					261,198	

代価表14号 事前調査 非木造建物イ 600㎡以上1000㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	2.77	57,000	157,890	
技師(B)		人	4.18	47,200	197,296	
技師(C)		人	3.51	38,400	134,784	
技術員		人	1.29	33,600	43,344	
合 計					533,314	
1 棟当たり					533,314	

代価表17号 事前調査 工作物 100㎡以上300㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	0.61	57,000	34,770	
技師(B)		人	0.81	47,200	38,232	
技師(C)		人	0.87	38,400	33,408	
技術員		人	0.32	33,600	10,752	
合 計					117,162	
1 箇所あたり					117,162	

代価表15号 事前調査 非木造建物ハ 200㎡以上400㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	0.97	57,000	55,290	
技師(B)		人	1.44	47,200	67,968	
技師(C)		人	1.15	38,400	44,160	
技術員		人	0.59	33,600	19,824	
合 計					187,242	
1 棟当たり					187,242	

代価表18号 事前調査 工作物 300㎡以上630㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	1.09	57,000	62,130	
技師(B)		人	1.45	47,200	68,440	
技師(C)		人	1.56	38,400	59,904	
技術員		人	0.57	33,600	19,152	
合 計					209,626	
1 箇所あたり					209,626	

代価表19号 事前調査 工作物 1300㎡以上2000㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	64,800	0	
技師(A)		人	2.50	57,000	142,500	
技師(B)		人	3.32	47,200	156,704	
技師(C)		人	3.56	38,400	136,704	
技術員		人	1.31	33,600	44,016	
合 計					479,924	
1箇所あたり					479,924	

代価表20号 材料費等

名 称	形状寸法	単位	経費率	直接人件費	金 額	摘 要
材料費等		%	7.00	8,270,868	578,960	
合 計					578,960	
1式当り					578,960	

代価表21号 旅費交通費(通勤)

名 称	形状寸法	単位	経費率	直接人件費	金 額	摘 要
旅費交通費		%	1.91	8,270,868	157,973	
合 計					157,973	
1式当り					157,973	